СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

Двадцать шестая сессия                                                          № 261
пятого созыва                                                                           23 ноября 2011 года

О замене части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы
физических лиц в бюджет муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район» на 2012 год

В соответствии с пунктом 4.1 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
Собрание депутатов муниципального образования

 «Новоторъяльский муниципальный район»

РЕШАЕТ:

1. Согласиться с частичной заменой дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» дополнительным нормативом отчислений в бюджет муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
от налога на доходы физических лиц на 2012 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Новоторъяльской районной газете «Ялысе увер» - «Сельская новь».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности и инвестициям (председатель Блинов В.Г.).

Глава муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов                                                      В. Шабалин